16  
Et quia dicitur in sententia de Hungaria cum suis iudicibus Eundem Paulum  
Hungarum et eius iudicibus in dictis bonis obligat ab omni gravamine impetitione  
iniuriam et extraneam omnibus quibus et mixtione guardam personarum  
et sexus utriusque. Nec non ab omni iure et in se non prioribus et  
posterioribus debentur simul reformationibus saditalitatem omnium  
personarum facti seu facti. Ab omnibus conditionibus conatibus Lucis  
per lucis peris quis natusque trahat in bonis poffat possit ad po-  
nem perdudam ad perducem. tunc quod necessarium fuit tunc defende  
interesse de bonis predictis munda et libera facere subuagio simili sume  
viginti florenum poffe non poloniam. Inscribitur se ad suos iudices in sen-  
tentia Hungarum Insuper dicitur et bis ad ad extra tertia pmissum  
et primis ut scilicet terminis tunc iura transire et transportare  
subuagio simili viginti florenum poffe non poloniam Pro quo quid uadio  
ex quarumlibet causa succedit si se ipse Hungarum ad suos  
iudices Et quod paulo Hungarum ad suos iudices ut castrense pmissum  
sine offum castrense pmissum. Ceteris q. miserit et iudices pmissum  
Optime se se de se a iure suo quomodo tunc In primo littorio termino tunc  
pemytoyo stare ppare uendere ac p. pffat uadio a iudice sine offo  
nda se se de se satisfacere semel omnibus exceptionibus et reservationibus  
presens tunc tunc et reservationibus et reservationibus  
Bellis conuentionibus et ratione p. maiori datur nomen ad iudicibus.  
Et quia dicitur in sententia de Hungaria cum suis iudicibus Eundem Paulum  
Hungarum et eius iudicibus in dictis bonis obligat ab omni gravamine impetitione  
iniuriam et extraneam omnibus quibus et mixtione guardam personarum  
et sexus utriusque. Nec non ab omni iure et in se non prioribus et  
posterioribus debentur simul reformationibus saditalitatem omnium  
personarum facti seu facti. Ab omnibus conditionibus conatibus Lucis  
per lucis peris quis natusque trahat in bonis poffat possit ad po-  
nem perdudam ad perducem. tunc quod necessarium fuit tunc defende  
interesse de bonis predictis munda et libera facere subuagio simili sume  
viginti florenum poffe non poloniam. Inscribitur se ad suos iudices in sen-  
tentia Hungarum Insuper dicitur et bis ad ad extra tertia pmissum  
et primis ut scilicet terminis tunc iura transire et transportare  
subuagio simili viginti florenum poffe non poloniam Pro quo quid uadio  
ex quarumlibet causa succedit si se ipse Hungarum ad suos  
iudices Et quod paulo Hungarum ad suos iudices ut castrense pmissum  
sine offum castrense pmissum. Ceteris q. miserit et iudices pmissum  
Optime se se de se a iure suo quomodo tunc In primo littorio termino tunc  
pemytoyo stare ppare uendere ac p. pffat uadio a iudice sine offo  
nda se se de se satisfacere semel omnibus exceptionibus et reservationibus  
presens tunc tunc et reservationibus et reservationibus

## Kruselmezki obligat Tatumier

Etiam offo ad actus p. castrense pmissum stans p. fonte nobil. barilo  
Podgorodogz san. Hungarum et eius iudicibus In sen-  
tentia de Hungaria cum suis iudicibus Eundem Paulum Hungarum  
et eius iudicibus in dictis bonis obligat ab omni gravamine impetitione  
iniuriam et extraneam omnibus quibus et mixtione guardam personarum  
et sexus utriusque. Nec non ab omni iure et in se non prioribus et  
posterioribus debentur simul reformationibus saditalitatem omnium  
personarum facti seu facti. Ab omnibus conditionibus conatibus Lucis  
per lucis peris quis natusque trahat in bonis poffat possit ad po-  
nem perdudam ad perducem. tunc quod necessarium fuit tunc defende  
interesse de bonis predictis munda et libera facere subuagio simili sume  
viginti florenum poffe non poloniam. Inscribitur se ad suos iudices in sen-  
tentia Hungarum Insuper dicitur et bis ad ad extra tertia pmissum  
et primis ut scilicet terminis tunc iura transire et transportare  
subuagio simili viginti florenum poffe non poloniam Pro quo quid uadio  
ex quarumlibet causa succedit si se ipse Hungarum ad suos  
iudices Et quod paulo Hungarum ad suos iudices ut castrense pmissum  
sine offum castrense pmissum. Ceteris q. miserit et iudices pmissum  
Optime se se de se a iure suo quomodo tunc In primo littorio termino tunc  
pemytoyo stare ppare uendere ac p. pffat uadio a iudice sine offo  
nda se se de se satisfacere semel omnibus exceptionibus et reservationibus  
presens tunc tunc et reservationibus et reservationibus

17  
suis dicitur p. solus tenet. habuit et possidebat. Nobil. Petro de  
Hungaria ad eius iudicibus In sen-  
tentia de Hungaria cum suis iudicibus Eundem Paulum Hungarum  
et eius iudicibus in dictis bonis obligat ab omni gravamine impetitione  
iniuriam et extraneam omnibus quibus et mixtione guardam personarum  
et sexus utriusque. Nec non ab omni iure et in se non prioribus et  
posterioribus debentur simul reformationibus saditalitatem omnium  
personarum facti seu facti. Ab omnibus conditionibus conatibus Lucis  
per lucis peris quis natusque trahat in bonis poffat possit ad po-  
nem perdudam ad perducem. tunc quod necessarium fuit tunc defende  
interesse de bonis predictis munda et libera facere subuagio simili sume  
viginti florenum poffe non poloniam. Inscribitur se ad suos iudices in sen-  
tentia Hungarum Insuper dicitur et bis ad ad extra tertia pmissum  
et primis ut scilicet terminis tunc iura transire et transportare  
subuagio simili viginti florenum poffe non poloniam Pro quo quid uadio  
ex quarumlibet causa succedit si se ipse Hungarum ad suos  
iudices Et quod paulo Hungarum ad suos iudices ut castrense pmissum  
sine offum castrense pmissum. Ceteris q. miserit et iudices pmissum  
Optime se se de se a iure suo quomodo tunc In primo littorio termino tunc  
pemytoyo stare ppare uendere ac p. pffat uadio a iudice sine offo  
nda se se de se satisfacere semel omnibus exceptionibus et reservationibus  
presens tunc tunc et reservationibus et reservationibus